
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE  

Ordinanza Dirigenziale n. 19 del 10/02/2020    

Repertorio Generale n. 209  del   10/02/2020 

Oggetto:  MANIFESTAZIONE AUTO D'EPOCA - PIAZZA S. CATERINA - 22 MARZO 
2020.- . 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 

Ordinanza Dirigenziale n. 19 del 10/02/2020

Oggetto: MANIFESTAZIONE AUTO D'EPOCA - PIAZZA S. CATERINA - 22 MARZO 
2020. 

Vista la  richiesta  del  sig.  Rosella  Musico  Rosario  ,  acquisita  al  protocollo  di  questo  Ente  il 
05/02/2020 al nr. 3318, con cui è stata richiesta l'autorizzazione ad utilizzare la Piazza Duomo per 
una sfilata auto d'epoca da collezione per la giornata del 22 marzo 2020.

Atteso quanto  indicato dall'Amministrazione  comunale  in  merito  alla  citata  richiesta  del  sig. 
Rosella Musico Rosario .

Ritenuto che per  lo svolgimento della manifestazione, occorre autorizzare  il transito e la sosta di 
massimo 10 auto d’epoca in piazza S. Caterina, dalle ore 11,00 alle ore 13,00 del 22 marzo 2020, 
con entrata da via Timeo ed uscita dei veicoli da via Di Giovanni.

Visto l’art.7 del D.Lgs. 30 Aprile 1992 n.285 e successive modifiche ed integrazioni.

Vista  la  nota  prot.  n. 24277 del  15/11/2017  a  firma  della  Segretaria  Generale  del  Comune di 
Taormina.

O R D I N A

Per i motivi espressi in narrativa, in occasione della sfilata d'auto d'epoca da collezione  che si terrà 
il  22 marzo 2020  di  autorizzare  il  transito  e la  sosta  di massimo 10 auto d’epoca in piazza  S. 
Caterina, dalle ore 11,00 alle ore 13,00 del 22 marzo 2020, con accesso da via Timeo ed uscita dei 
veicoli da via Di Giovanni.

Rendere nota al pubblico la presente ordinanza mediante la prescritta segnaletica stradale, che sarà
installata a cura del sig. Rosella Musico Rosario.

Con esclusione di ogni responsabilità per questo Ente.

Notificare la presente Ordinanza a:
• Commissariato di P.S. (comm.taormian.me@pecps.poliziadistato.it);
• Compagnia Carabinieri (tme26167@pec.carabinieri.it);
• TEKRA SRL (tekrasrl@legalmail.it)
• Rosella Musico Rosario  (rosario.rosella6@virgilio.it).

copia informatica per consultazione



Gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati dell'esecuzione della presente Ordinanza.

Avverso la presente Ordinanza potrà essere presentato nei termini e nelle forme di legge ricorso
gerarchico al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti oppure ricorso giurisdizionale presso il
T.A.R. Sezione di Catania.

Taormina, 10  febbraio  2020

Il comandante
Dr. Agostino Pappalardo

 

Sottoscritta dal Responsabile di Area
(PAPPALARDO AGOSTINO) 

con firma digitale 

copia informatica per consultazione


